



Nome componente/ gruppo	Codifica	Materiale	Processi	M/B	Q.tà	Tavola
VELOCIPEDE MULTIFUNZIONALE						
1 0 0 0	GRUPPO TELAIO		saldatura	M	1	tav.01
2 0 0 0	Right Dropout	Al6061 T6	taglio-foratura	M	1	tav.02
3 0 0 0	Left Dropout	Al6061 T6	taglio-foratura	M	1	
4 0 0 0	Rosetta	ISO 7090-6		B	4	
5 0 0 0	Vite	ISO 7380 M6x20		B	4	
6 0 0 0	Anello segger	UNI 7437 J 42X1.75 V		B	4	
7 0 0 0	Albero centrale	acciaio C16	tornitura-foratura-rettifica	M	2	
8 0 0 0	Cuscinetto	61806_2RS1		B	4	
9 0 0 0	GRUPPO PARALLELOGRAMA			M	1	tav.03
1 0 0 0 0	Tappo frontale cuscinetto	Al6061 T6	taglio-tornitura	M	2	
1 1 0 0 0	Rosetta	ISO 7090-8		B	4	
1 2 0 0 0	Vite	ISO 7380 M8x20		B	4	
1 3 0 0 0	Hole plug	62PPM24M40		B	2	
1 4 0 0 0	Callotta superiore Serie sterzo	BBB Turnaround 1-1/8"		B	4	
1 5 0 0 0	Callotta inferiore Serie sterzo	BBB Turnaround 1-1/8"		B	4	
1 6 0 0 0	GRUPPO STERZO RUOTE		saldatura	M	2	tav.04
1 7 0 0 0	Front stem	BBB stem 1-1/8"		B	2	
1 8 0 0 0	Ragnetta Serie sterzo	BBB Turnaround 1-1/8"		B	3	
1 9 0 0 0	Tappa Serie sterzo	BBB Turnaround 1-1/8"		B	3	
2 0 0 0 0	Vite	ISO 4760 M5x30		B	3	
2 1 0 0 0	GRUPPO STERZO FRONTALE		saldatura	M	1	tav.05
2 2 0 0 0	GRUPPO STERZO		saldatura	M	1	tav.06
2 3 0 0 0	Leva sterzo	Al6061 T6		M	3	
2 4 0 0 0	Leva sterzo ruote	Al6061 T6		M	2	
2 5 0 0 0	Vite	UNI EN ISO 4760 M3x12		B	2	
2 6 0 0 0	Espesore	BBB Lightspace 40		B	1	
2 7 0 0 0	Regolatore manubrio	SATORI Easy-up 1-1/8"		B	1	
2 8 0 0 0	Attacco manubrio	BBB Roadforce II-100		B	1	
2 9 0 0 0	Manubrio	BBB Litebar OS		B	1	
3 0 0 0 0	GRUPPO BRACCIO STERZO			M	1	tav.07 E
3 1 0 0 0	GRUPPO BRACCIO STERZO RUOTE LUNGO			M	1	tav.08 E
3 2 0 0 0	GRUPPO BRACCIO STERZO RUOTE CORTO			M	1	tav.09 E
3 3 0 0 0	Vite	ISO 4014 M6x80		B	1	
3 4 0 0 0	Vite	ISO 4014 M6x60		B	3	
3 5 0 0 0	Vite	ISO 4014 M6x40		B	2	
3 6 0 0 0	Rosetta	ISO 7090-6		B	7	
3 7 0 0 0	Perno lungo	Al6061 T6	taglio-tornitura	M	3	
3 8 0 0 0	Perno corto	Al6061 T6	taglio-tornitura	M	3	
3 9 0 0 0	Rosetta	ISO 6593-6x9,5		B	6	
4 0 0 0 0	Dado autofrenante	ISO 7040 M6		B	5	
4 1 0 0 0	Supporto pinze freno	Al6061 T6	taglio-foratura	M	2	
4 2 0 0 0	Vite	ISO 4760 M3x12		B	2	
4 3 0 0 0	Brake Caliper	AVID 71-54		B	3	
4 4 0 0 0	Vite	ISO 7380 M5x16		B	6	
4 5 0 0 0	Movimento centrale	Truvativ Square 113x68		B	1	
4 6 0 0 0	Pedivela destra	Truvativ Firex 170		B	1	
4 7 0 0 0	Pedivela sinistra	Truvativ Firex 170		B	1	
4 8 0 0 0	Vite	UNI EN ISO 4162 M8x16		B	2	
4 9 0 0 0	Catena Belt ribbon	CARBON DRIVE 1280		B	1	
5 0 0 0 0	GRUPPO RUOTA POSTERIORE			B	1	
5 1 0 0 0	Dado	ISO 4161M6		B	2	
5 2 0 0 0	Anello segger	UNI 7435 A 15X1.5V		B	2	
5 3 0 0 0	GRUPPO RUOTA ANTERIOTRE			B	2	
5 4 0 0 0	Pinze freno	AVID BB5		B	3	
5 5 0 0 0	Vite	ISO 7830 M5x16		B	6	
5 6 0 0 0	Leva freno doppia	PROMAX		B	1	
5 7 0 0 0	Leva con Bloccaggio	PROMAX		B	1	
5 8 0 0 0	Twist Shifter	ROHLOFF		B	1	
5 9 0 0 0	Manopola destra	BBB Intergrip		B	1	
6 0 0 0 0	Manopola sinistra	BBB Intergrip		B	1	
6 1 0 0 0	Guaina e cavo freno	BBB Stopline MTB		B	4	
6 2 0 0 0	Guaina e cavo cambio	ROHLOFF		B	2	
6 3 0 0 0	Sfera autoflettante	BALL STUD 51		B	4	
6 4 0 0 0	Ammortizzatore meccanico	MACD-166-1411		B	2	
6 5 0 0 0	Base inferiore	HDPE	taglio-termoformatura-foratura	M	1	
6 6 0 0 0	Base superiore	HDPE	taglio-termoformatura-foratura	M	1	
6 7 0 0 0	Base verticale	HDPE	taglio-termoformatura-foratura	M	1	
6 8 0 0 0	Vite	ISO 10642 M6X25		B	28	
6 9 0 0 0	Fascetta sella	BBB Boltfix		B	1	
7 0 0 0 0	Reggisella	BBB Freespace		B	1	
7 1 0 0 0	Sella	BBB Sella Anatomicrace		B	1	
7 2 0 0 0	Coppia pedali	BBB Easy track		B	1	
7 3 0 0 0	Parafanghi	BBB Trike mudguard		B	1	
7 4 0 0 0	Vite	ISO 7380 M5x12		B	6	
7 5 0 0 0	Rosetta	ISO 7090-5		B	1	
7 6 0 0 0	Vite	ISO 7380 M5x16		B	1	
7 7 0 0 0	Dado	4034 M5		B	1	